АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	21
	»
	03
	20
	13
	г.

	№
	952

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 07.06.2011 № 1429

«Об утверждении положения

об управлении бюджетного

учёта и отчётности»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 01.03.2006            № 490 «Об утверждении требований к оформлению положений о структурных подразделениях Администрации города» (с изменениями от 19.02.2013):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 07.06.2011 № 1429 «Об утверждении положения об управлении бюджетного учёта и отчётности» изменение, изложив пункт 4.1 приложения к распоряжению в следующей          редакции:

«4.1. Структура и штатное расписание управления утверждается распоряжением Администрации города».
2. Пункт 4.2 приложения к распоряжению исключить.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                            …Д.В. Попов